Ut nobis parcas, te rogamus.
 Ut nobis indulgeas, te roga-
 mus audi nos. 170 versos
 Ut ad veram poenitentiam nos
 perducere digneris, te ro-
 gamus audi nos.
 Ut Ecclesiam tuam Sanctam re-
 gere & conservare digneris,
 te rogamus audi nos. 170 versos
 Ut dominum Apostolicum &
 omnes Ecclesiasticos ordi-
 nes in sancta religione cōser-
 vare digneris, te rogamus.
 Ut inimicos Sanctę Ecclesię hu-
 miliare digneris, te rogamus.
 Ut regibus & principibus Chri-
 stianis pacem & veram con-
 cordiam donare digneris, te
 rogamus audi nos.
 Ut cuncto populo Christiano
 pacem & unitatem largiri
 digneris, 170 versos te rogamus.
 Ut nosmet ipsos in tuo sancto
 servitio confortare & cōser-
 vare digneris, te rogamus.
 Ut mentes nostras ad coelestia
 desideria erigas, te rogamus.
 Ut omnibus benefactoribus
 nostris sempiterna bona re-
 tribuas, 170 versos te rogamus.
 Ut animas nostras, fratribus, pro-
 pinchorum, & benefactorū
 nostrorū ab æterna damna-
 tione eripias, te rogamus.
 Ut fructus terre dare & conser-
 vare

vare digneris, te rogamus.
Ut omnibus fidelibus defunctis
requiem æternam donare
digneris, te rogamus.
Ut nos exaudire digneris, te
rogamus audi nos.

Fili Dei, te rogamus.
Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi, Parce nobis Dñe.
Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi, Exaudi nos Dñe.
Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi, Miserere nobis.
Christe audi nos. Christe ex-
audi nos. Kyrie elèison. Christe
elèison. Kyrie elèison. Pa-
ter noster. *secrētū.* Et ne nos
inducas in tentationem. *R.*
Sed libera nos à malo.

Psalmus 69.8.

Deus in adjutoriū meum
intende: * Domine ad
adjuvandum me festina.

Confundantur, & revereant-
tur, * qui quærunt animam
meam.

Avertantur retrorsum, &
erubescant, * qui volunt mihi
mala: *secrētū.*

Avertantur statim erube-
scentes, * qui dicunt mihi:
Euge, euge.

Exultent & lætentur in te
omnes qui quærunt te, * & di-
cant semper: Magnificetur Do-

minus: qui diligunt salutare
tuum.

Ego verò egenus, & pauper
sum: * Deus adjuva me.

Adjutor meus, & liberator
meus es tu: * Domine ne mo-
rēris.

Gloria Patri. Sicut erat.

V. Salvos fac servos tuos.
R. Deus meus sperantes in te.

V. Esto nobis Domine turris
fortitudinis. *R.* A facie inimici.

V. Nihil proficiat inimicus
in nobis. *R.* Et filius iniquitatis
non apponat nocere nobis.

V. Domine non secundùm
peccata nostra facias nobis.
R. Neque secundùm iniquita-
tes nostras retribuas nobis.

V. Oremus pro Pontifice no-
stro *N.* *R.* Dominus conservet
eum, & vivifecet eum, & bea-
tum faciat eum in terra, & non
tradat eum in animam inimico-
rum ejus.

V. Oremus pro benefactori-
bus nostris. *R.* Retribuere di-
gnare Domine omnibus nobis
bona facientibus propter no-
men tuum vitam æternā, Amē.

V. Oremus pro fidelibus de-
functis. *R.* Requiem æternam
dona eis Domine: & lux perpe-
tua luceat eis.

V. Requiscant in pace.
R. Amen. *V.*

v. Pro fratribus nostris absentibus. **R.** Salvos fac servos tuos, Deus meus, sperantes in te.

v. Mitte eis Domine auxilium de sancto. **R.** Et de Sion tuere eos.

v. Domine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat.

v. Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **R.** Oremus. *Oratio.*

Deus, cui proprium est misericordia semper, & parcer: suscipe deprecationem nostram; ut nos, & omnes famulos tuos, quos dilectorum catena constringit, miseratio tua pietatis clementer absolvat.

Exaudi, quæsumus Domine, supplicum preces, & confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus & pacé.

Inaffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos & à peccatis omnibus exuas, & à poenit., quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offendens, poenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitiis respice; & flagella

tuæ iracundiaæ, quæ pro peccatis nostris meremur, averte.

OMnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro N. & dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis æternæ: ut te donante tibi placita cupiat; & tota virtute perficiat.

Deus, à quo sancta desideria, recta consilia, & justa sunt opera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut & corda nostra mandatis tuis dedita; & hostium sublata fornicidine, temporis tua protectione tranquilla.

VReigne sancti Spiritus reges nostros, & cor nostrum, Domine: ut tibi casto corpore serviamus, & mundo corde placeamus.

Fidelium Deus omnium Conditor & Redemptor, animabus famulorum familiarumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quæsumus Domine, aspirando præveni, & adjuvando profere: ut cuncta nostra oratio &

¶. A porta inferi. R. Erue
Domine animam ejus.

In v. Requiescat in pace.

R. Amen.

v. Domine exaudi oratio-
nem meam. R. Et clamor meus
ad te veniat. in v. Pater Noster.

v. Dominus vobiscum. R. Et
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, qui inter Apostoli-
cos Sacerdotes famu-
lum tuum Fratrem nostrum N.
Sacerdotali fecisti dignitate vi-
gore: præsta quæsumus; ut eo-
rum quoque perpetuo aggre-
getur consortio. Per Dominum
nostrum Jesum-Christum, &c.